
	收入支出决算总表

	部门：常德市安全生产监督管理局
	
	
	
	
	单位：万元

	收入
	支出

	项    目
	行次
	决算数
	项    目
	行次
	决算数

	栏    次
	
	1
	栏    次
	
	2

	一、财政拨款收入
	1
	1867.47
	一、一般公共服务支出
	14
	

	二、上级补助收入
	2
	
	八、社会保障和就业支出
	15
	177.36

	三、事业收入
	3
	
	十二、农林水支出
	16
	

	四、经营收入
	4
	
	十四、资源勘探信息等支出
	17
	1491.00

	五、附属单位上缴收入
	5
	
	十九、住房保障支出
	18
	76.63

	六、其他收入
	6
	0.22
	二十一、其他支出
	19
	18.64

	
	7
	
	
	20
	

	
	8
	
	
	21
	

	本年收入合计
	9
	1867.69
	本年支出合计
	22
	1763.63

	     用事业基金弥补收支差额
	10
	
	       结余分配
	23
	

	     年初结转和结余
	11
	150.03
	       年末结转和结余
	24
	254.09

	
	12
	
	
	25
	

	合计
	13
	2017.72
	合计
	26
	2017.72

	注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况。


收入决算表
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	部门：常德市安全生产监督管理局
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	项    目
	本年收入合计
	财政拨款收入
	上级补助收入
	事业收入
	经营收入
	附属单位上缴收入
	其他收入

	功能分类

科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	合计
	1867.69
	1867.47
	
	
	
	
	0.22

	208
	社会保障和就业服务
	177.36
	177.36
	
	
	
	
	

	20805
	行政事业单位离退休
	177.36
	177.36
	
	
	
	
	

	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	91.44
	91.44
	
	
	
	
	

	2080505
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	85.92
	85.92
	
	
	
	
	

	215
	资源勘探信息等支出
	1613.68
	1613.68
	
	
	
	
	0.22

	21501
	资源勘探开发
	155.40
	155.40
	
	
	
	
	

	2150199
	其他资源勘探业支出
	155.40
	155.40
	
	
	
	
	

	21506
	安全生产监管
	1458.28
	1458.28
	
	
	
	
	0.22

	2150601


	行政运行
	962.32
	962.10
	
	
	
	
	0.22

	2150605
	安全监管监察专项
	290.35
	290.35
	
	
	
	
	

	2150699
	其他安全生产监管支出
	205.60
	205.60
	
	
	
	
	

	221
	住房保障支出
	76.65
	76.65
	
	
	
	
	

	22102
	住房改革支出
	76.65
	76.65
	
	
	
	
	

	2210201
	住房公积金
	76.65
	76.65
	
	
	
	
	

	注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。


支出决算表
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	部门：常德市安全生产监督管理局
	
	
	
	
	
	单位：万元

	项    目
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	经营支出
	对附属单位补助支出

	功能分类

科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	合计
	1763.63
	1761.71
	1.92
	
	
	

	208
	社会保障和就业服务
	177.36
	177.36
	
	
	
	

	20805
	行政事业单位离退休
	177.36
	177.36
	
	
	
	

	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	91.44
	91.44
	
	
	
	

	2080505
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	85.92
	85.92
	
	
	
	

	215
	资源勘探信息等支出
	1490.99
	1489.07
	1.92
	
	
	

	21501
	资源勘探开发
	98.59
	98.59
	
	
	
	

	2150199
	其他资源勘探业支出
	98.59
	98.59
	
	
	
	

	21506
	安全生产监管
	1392.40
	1390.48
	1.92
	
	
	

	2150601


	行政运行
	957.99
	956.07
	1.92
	
	
	

	2150602
	一般行政管理事务
	51.44
	51.44
	
	
	
	

	2150605
	安全监管监察专项
	288.83
	288.83
	
	
	
	

	2150699
	其他安全生产监管支出
	94.14
	94.14
	
	
	
	

	221
	住房保障支出
	76.64
	76.64
	
	
	
	

	22102
	住房改革支出
	76.64
	76.64
	
	
	
	

	2210201
	住房公积金
	76.64
	76.64
	
	
	
	

	229
	其他支出
	18.64
	18.64
	
	
	
	

	22999
	其他支出
	18.64
	18.64
	
	
	
	

	2299901
	其他支出
	18.64
	18.64
	
	
	
	

	注：本表需细化到支出功能分类的项级科目。


财政拨款收入支出决算总表
	部门：常德市安全生产监督管理局
	
	
	
	
	
	单位：万元

	收入
	支出

	项    目
	行次
	金额
	项    目
	行次
	合计
	一般公共预算财政拨款
	政府性基金预算

财政拨款

	栏    次
	
	1
	栏    次
	
	2
	3
	4

	一、一般公共预算财政拨款
	1
	1867.47
	一、一般公共服务支出
	15
	1763.41
	1763.41
	

	二、政府性基金预算财政拨款
	2
	
	八、社会保障和就业支出
	16
	177.36
	177.36
	

	
	3
	
	十二、农林水支出
	17
	
	
	

	
	4
	
	十四、资源勘探信息等支出
	18
	1490.78
	1490.78
	

	
	5
	
	十九、住房保障支出
	19
	76.63
	76.63
	

	
	6
	
	二十一、其他支出
	20
	18.64
	18.64
	

	
	7
	
	
	21
	
	
	

	
	8
	
	
	22
	
	
	

	本年收入合计
	9
	1867.47
	本年支出合计
	23
	
	
	

	年初财政拨款结转和结余
	10
	150.03
	年末结转和结余
	24
	254.09
	254.09
	

	一般公共预算财政拨款
	11
	
	
	25
	
	
	

	政府性基金预算财政拨款
	12
	
	
	26
	
	
	

	
	13
	
	
	27
	
	
	

	合计
	14
	2017.50
	合计
	28
	2017.50
	2017.50
	

	注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。


一般公共预算财政拨款支出决算表
	部门：常德市安全生产监督管理局
	
	
	单位：万元

	项    目
	本年支出合计
	基本支出  
	项目支出

	功能分类

科目编码
	科目名称
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3

	合计
	1763.41
	1761.49
	1.92

	208
	社会保障和就业服务
	177.36
	177.36
	

	20805
	行政事业单位离退休
	177.36
	177.36
	

	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	91.44
	91.44
	

	2080505
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	85.92
	85.92
	

	215
	资源勘探信息等支出
	1490.77
	1489.07
	1.92

	21501
	资源勘探开发
	98.59
	98.59
	

	2150199
	其他资源勘探业支出
	98.59
	98.59
	

	21506
	安全生产监管
	1392.18
	1390.26
	1.92

	2150601
	行政运行
	957.77
	955.85
	1.92

	2150602
	一般行政管理事务
	51.44
	51.44
	

	2150605
	安全监管监察专项
	288.83
	288.83
	

	2150699
	其他安全生产监管支出
	94.14
	94.14
	

	221
	住房保障支出
	76.64
	76.64
	

	22102
	住房改革支出
	76.64
	76.64
	

	2210201
	住房公积金
	76.64
	76.64
	

	229
	其他支出
	18.64
	18.64
	

	22999
	其他支出
	18.64
	18.64
	

	2299901
	其他支出
	18.64
	18.64
	

	注：本表需细化到支出功能分类的项级科目。


	一般公共预算财政拨款基本支出决算表（按功能分类）

	
	
	
	
	
	

	部门：常德市安全生产监督管理局
	
	
	单位：万元

	项    目
	本年支出合计
	人员经费
	公用经费

	功能分类

科目编码
	科目名称
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3

	合计
	1761.49
	1111.42
	650.07

	208
	社会保障和就业服务
	177.36
	177.36
	

	20805
	行政事业单位离退休
	177.36
	177.36
	

	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	91.44
	91.44
	

	2080505
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	85.92
	85.92
	

	215
	资源勘探信息等支出
	1488.85
	856.42
	632.43

	21501
	资源勘探开发
	98.59
	2.00
	96.59

	2150199
	其他资源勘探业支出
	98.59
	2.00
	96.59

	21506
	安全生产监管
	1390.26
	854.42
	535.84

	2150601
	行政运行
	955.85
	807.81
	148.04

	2150602
	一般行政管理事务
	51.44
	8.60
	42.84

	2150605
	安全监管监察专项
	288.83
	28.91
	259.92

	2150699
	其他安全生产监管支出
	94.14
	9.10
	85.04

	221
	住房保障支出
	76.64
	76.64
	

	22102
	住房改革支出
	76.64
	76.64
	

	2210201
	住房公积金
	76.64
	76.64
	

	229
	其他支出
	18.64
	1.00
	17.64

	22999
	其他支出
	18.64
	1.00
	17.64

	2299901
	其他支出
	18.64
	1.00
	17.64


	一般公共预算财政拨款基本支出决算表（按经济分类）

	
	
	
	
	
	

	部门：常德市安全生产监督管理局
	
	单位：万元

	项    目
	本年支出合计
	人员经费
	公用经费

	科目名称
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3

	合计
	1761.49
	1111.42
	650.07

	一、工资福利支出
	966.15
	966.15
	

	基本工资
	455.58
	455.58
	

	津贴补贴
	4.15
	4.15
	

	奖金
	166.64
	166.64
	

	伙食补助费
	24.81
	24.81
	

	机关事业单位

基本养老保险缴费
	85.92
	85.92
	

	其他社会保障缴费
	43.18
	43.18
	

	住房公积金
	81.90
	81.90
	

	其他工资福利支出
	103.97
	103.97
	

	二、商品和服务支出
	618.73
	
	618.73

	办公费
	36.68
	
	36.68

	印刷费
	19.15
	
	19.15

	咨询费
	14.50
	
	14.50

	水费
	2.18
	
	2.18

	电费
	17.07
	
	17.07

	邮电费
	13.07
	
	13.07

	物业管理费
	14.01
	
	14.01

	差旅费
	75.06
	
	75.06

	维修（护）费
	17.45
	
	17.45

	租赁费
	3.28
	
	3.28

	会议费
	5.88
	
	5.88

	培训费
	34.13
	
	34.13

	公务接待费
	9.34
	
	9.34

	劳务费
	10.94
	
	10.94

	工会经费
	29.32
	
	29.32

	福利费
	5.48
	
	5.48

	公务用车运行维护费
	27.34
	
	27.34

	其他交通费用
	59.31
	
	59.31

	其他商品和服务支出
	224.54
	
	224.54

	三、对个人和家庭的补助
	145.27
	145.27
	

	退休费
	97.67
	97.67
	

	生活补助
	1.53
	1.53
	

	医疗费
	6.71
	6.71
	

	奖励金
	11.55
	11.55
	

	其他对个人和家庭的补助
	27.81
	27.81
	

	四、其他资本性支出
	31.34
	
	31.34

	办公设备购置
	11.31
	
	11.31

	其他资本性支出
	20.03
	
	20.03

	注：本表需细化到支出经济分类款级科目。


	政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

	部门：常德市安全生产监督管理局
	
	
	
	
	
	单位：万元

	项    目
	年初结转和结余
	本年收入
	本年支出
	年末结转和结余

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	小计
	基本支出  
	项目支出
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	合计
	本年度无政府性基金预算财政拨款收入支出
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况，需细化到支出功能分类的项级科目。


	一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表

	
	

	部门名称：常德市安全生产监督管理局
	                                 金额单位：万元

	项目
	决算数

	一、支出合计
	36.68

	1.因公出国（境）费
	

	2.公务用车购置及运行维护费
	27.34

	（1）公务用车购置费
	

	（2）公务用车运行维护费
	27.34

	3.公务接待费
	9.34

	二、相关统计数
	

	1.因公出国（境）团组数（个）
	

	2.因公出国（境）人数（人）
	

	3.公务用车购置数（辆）
	

	4.公务用车保有量（辆）
	3

	5.公务接待批次（批）
	48

	6.公务接待人数（人）
	846

	说明:1.本表公开内容为列市级支出的“三公”经费当年安排数和上年结转数；

	2.一般公共预算拨款支出包括经费拨款和纳入一般公共预算管理的非税收入拨款形成的支出；

	3.注明因公出国（境）团组数和人数；当年公务用车购置数和保有量；

	4.注明公务接待批次和人数。




	2018年专项资金分配使用情况表

	部门名称：常德市安全生产监督管理局

	单位名称：
	
	
	单位：万元

	序号
	指标文号（单号）
	金额
	资金分配使用情况
	备注

	一
	2018年度安全生产

发展资金
	230
	
	

	1
	常财企﹝2018﹞15号
	23
	全市安监系统业务培训经费
	

	2
	常财企指﹝2018﹞12号
	11
	安全生产示范乡镇奖励（共11个街道、乡镇）
	

	3
	常财企﹝2018﹞20号
	10
	市矿山救护队训练场地改造费
	

	4
	常财企指﹝2018﹞18号
	5
	石门县安全生产专项
	

	5
	常财企﹝2018﹞26号
	15
	市安委办工作协调经费
	

	6
	常财企﹝2018﹞32号
	20
	常德市广播电视台安全生产电视宣传经费
	

	7
	常财企指﹝2018﹞29号
	10
	桃源县示范创建和“打非治违”
	

	8
	常财企指﹝2018﹞44号
	20
	临澧县蒋家村扶贫
	

	9
	常财企指47号
	45
	鼎城安监安全隐患风险15万，花岩溪示范乡镇创建5万，津市市安监局发展城市创建工作经费15万，四新岗安监站标准化建设5万，官垸示范村工作经费5万
	

	10
	常财企指60号
	60
	有关区县市安全发产发展专项资金
	

	11
	常财企指70号
	11
	桃源县安全生产发展专项资金
	


－1－


